
3. Bundesliga Süd Männer Abschlusstabelle
18 Spielfrei  (Alem. Mnch) - SV Carl Zeiss Jena :
18 SKV Goldkronach - ESV Lok.  Rudolstadt :
18 SKK Mörslingen - KSV Msw/Bünauroda :
18 KTV Zeulenroda - Ohrdrufer KSV :
18 SKC Victoria Bamberg 2 - ThSV Wünschendorf :

SKC Victoria Bamberg 2 hat kein Aufstiegsrecht, somit steigt der Klub SKV Goldkronach auf

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Victoria Bamberg 2 16 91800 28 : 4 5737,50 5795,13 16 : 0 5679,88 12 : 4 BY
2 SKV Goldkronach 16 90266 20 : 12 5641,63 5752,38 16 : 0 5530,88 4 : 12 BY
3 ESV Lok.  Rudolstadt 16 88785 18 : 14 5549,06 5518,25 10 : 6 5579,88 8 : 8 TH 4:0
4 ThSV Wünschendorf 16 85867 18 : 14 5366,69 5456,13 14 : 2 5277,25 4 : 12 TH 0:4
5 SKK Mörslingen 16 90053 16 : 16 5628,31 5760,88 12 : 4 5495,75 4 : 12 BY 6:2
6 Ohrdrufer KSV 16 89671 16 : 16 5604,44 5733,50 14 : 2 5475,38 2 : 14 TH 4:4
7 KTV Zeulenroda 16 89811 16 : 16 5613,19 5790,75 12 : 4 5435,63 4 : 12 TH 2:6
8 SV Carl Zeiss Jena 16 86365 10 : 22 5397,81 5422,25 8 : 8 5373,38 2 : 14 TH
9 KSV Msw/Bünauroda 16 82398 2 : 30 5149,88 4978,00 2 : 14 5321,75 0 : 16 TH

10 Spielfrei  (Alem. Mnch) 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 BY

Heim Auswärts

Mario Lauterlein 1019 KTV Zeulenroda Alexander Conrad 1031 ESV Lok.  Rudolstadt
Albert Kirizsan 1014 SKC Victoria Bamberg 2Oliver Henke 1030 Ohrdrufer KSV
Zoltan Hergeth 1003 SKC Victoria Bamberg 2Lars Bliesath 988 ESV Lok.  Rudolstadt
Ronny Hahn 982 KTV Zeulenroda Florian Erdmann 962 Ohrdrufer KSV
Lars Heinig 979 KTV Zeulenroda Thomas Etzold 945 KSV Msw/Bünauroda
Norbert Strohmenger 966 SKC Victoria Bamberg 2Roland Rieger 945 KSV Msw/Bünauroda
Detlef Söllner 961 SKV Goldkronach Reiner Engelbrecht 943 ThSV Wünschendorf
René Wagener 961 KTV Zeulenroda Tino Morgenstern 941 Ohrdrufer KSV
Fabian Frank 956 SKK Mörslingen Gregor Kunstmann 934 ESV Lok.  Rudolstadt
Oliver Wagner 954 SKV Goldkronach Uwe Leyhe 925 Ohrdrufer KSV

Mario Lauterlein 1019 KTV Zeulenroda Alexander Conrad 1031 ESV Lok.  Rudolstadt
Albert Kirizsan 1014 SKC Victoria Bamberg 2Oliver Henke 1030 Ohrdrufer KSV
Zoltan Hergeth 1003 SKC Victoria Bamberg 2Lars Bliesath 988 ESV Lok.  Rudolstadt

       Als Mannschaft der Woche 6085 Holz

Heim-Rekord FEB Amberg  6145 Auswärts-Rekord FEB Amberg 5999
Einzel-Heim-Rekord Peter Hitzlsberger  1089 Einzel-Auswärts-Rekord Hans Dippold  1066
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Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

Der Klub SKC Alemannen München hat seine Mannschaft zurück gezogen und ist erster Absteiger

R. Rammler, 07.04.2012
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2. 1. Zoltan Hergeth SKC Victoria Bamberg 2 71 8 998,75 7 963,43 15 982,27 970 1003 1096 1
3. 2. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 81 6 998,17 8 1018,00 14 1009,50 962 1014 1058 0
5. 3. Alexander Conrad ESV Lok.  Rudolstadt 88 8 984,38 8 948,13 16 966,25 950 1031 1072 0
6. 4. A Klaus Dippmar SKV Goldkronach 66 8 972,25 7 1006,29 15 988,13 0 0 1069 1
7. 5. Lars Bliesath ESV Lok.  Rudolstadt 80 6 968,00 6 938,00 12 953,00 934 988 1038 0
9. 6. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 88 6 957,17 8 947,75 14 951,79 970 930 1056 0

10. 7. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 7 957,00 8 997,75 15 978,73 940 940 1065 0
15. 8. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 7 948,86 8 973,50 15 962,00 937 945 1045 0
14. 9. Thomas Kerntopf ESV Lok.  Rudolstadt 79 8 947,00 8 920,25 16 933,63 922 923 1033 0
16. 10. Mario Grimmer KSV Msw/Bünauroda 59 6 945,17 7 849,14 13 893,46 0 0 1101 0
17. 11. Fabian Frank SKK Mörslingen 80 8 944,50 7 1001,71 15 971,20 944 956 1082 0
18. 12. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 69 7 937,43 7 968,57 14 953,00 904 941 1035 0
19. 13. Gregor Kunstmann ESV Lok.  Rudolstadt 66 6 934,33 7 923,57 13 928,54 940 934 1039 0
20. 14. Günter Petersilie SKV Goldkronach 58 8 933,38 8 951,13 16 942,25 0 932 1027 0
21. 15. Detlef Söllner SKV Goldkronach 70 7 930,43 7 957,43 14 943,93 0 961 1016 1
25. 16. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 71 7 924,00 8 974,75 15 951,07 910 0 1050 0
26. 17. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 65 6 921,50 8 943,75 14 934,21 959 0 1029 0
27. 18. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 8 920,88 8 941,13 16 931,00 888 916 1027 0
28. 19. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 72 6 919,33 8 909,88 14 913,93 0 0 968 0
29. 20. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 8 918,25 8 979,00 16 948,63 908 982 1010 0
30. 21. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 7 917,43 8 996,00 15 959,33 945 1019 1076 0
33. 22. Mike Kell SKK Mörslingen 82 8 917,00 8 952,38 16 934,69 925 952 1002 0
53. 23. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 6 916,33 3 927,67 9 920,11 916 1030 1030 neu 0
37. 24. Thomas Etzold KSV Msw/Bünauroda 63 8 914,00 8 843,00 16 878,50 0 945 1004 0
36. 25. Oliver Wagner SKV Goldkronach 78 8 910,88 8 960,00 16 935,44 0 954 1016 0
38. 26. Denny Moeller Ohrdrufer KSV 87 8 905,75 7 952,14 15 927,40 878 887 988 0
44. 27. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 66 7 905,43 6 949,17 13 925,62 901 925 1027 1
45. 28. René Wagener KTV Zeulenroda 63 7 901,43 7 957,43 14 929,43 886 961 1016 1
55. 29. Florian Erdmann Ohrdrufer KSV 78 6 900,67 7 949,14 13 926,77 927 962 1061 1
48. 30. Daniel Karmann SKK Mörslingen 86 8 899,63 8 940,00 16 919,81 888 921 991 0
49. 31. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 7 897,00 8 984,88 15 943,87 934 979 1056 0
50. 32. Reiner Müller SKV Goldkronach 59 8 896,38 8 978,38 16 937,38 0 946 1024 0
51. 33. Martin Würbach SV Carl Zeiss Jena 87 6 895,83 8 898,13 14 897,14 903 0 961 2
56. 34. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 60 7 889,86 8 967,38 15 931,20 914 917 1033 0
58. 35. E Tobias Petersilie SKV Goldkronach 88 7 884,00 6 892,33 13 887,85 0 0 967 2
65. 36. Marcus Bösewetter KSV Msw/Bünauroda 87 8 882,88 8 848,13 16 865,50 0 917 1009 0
59. 37. Tino Scholz ThSV Wünschendorf 69 7 882,29 8 877,00 15 879,47 899 889 956 0
60. 38. Christian Urban ThSV Wünschendorf 82 8 880,50 8 890,63 16 885,56 920 876 1032 0
66. 39. Andreas Schliwa KTV Zeulenroda 65 7 877,86 7 906,71 14 892,29 899 888 1004 1
72. 40. Andreas Oelsner ThSV Wünschendorf 57 6 867,50 8 896,25 14 883,93 0 0 943 1
71. 41. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 60 7 866,57 7 921,57 14 894,07 912 857 952 0
82. 42. Roland Rieger KSV Msw/Bünauroda 56 6 858,33 6 827,33 12 842,83 0 945 1028 2
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 14 1014 14133 1009,50 9063 647,36 5070 362,14 7 0,50
3. 2. Klaus Dippmar SKV Goldkronach 15 0 14822 988,13 9568 637,87 5254 350,27 20 1,33
5. 3. Zoltan Hergeth SKC Victoria Bamberg 2 15 1003 14734 982,27 9467 631,13 5267 351,13 23 1,53
4. 4. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 15 940 14681 978,73 9529 635,27 5152 343,47 26 1,73
6. 5. Fabian Frank SKK Mörslingen 15 956 14568 971,20 9514 634,27 5054 336,93 28 1,87

10. 6. Alexander Conrad ESV Lok.  Rudolstadt 16 1031 15460 966,25 10138 633,63 5322 332,63 35 2,19
9. 7. Thomas Funk KTV Zeulenroda 15 945 14430 962,00 9472 631,47 4958 330,53 63 4,20

12. 8. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 15 1019 14390 959,33 9503 633,53 4887 325,80 59 3,93
19. 9. Lars Bliesath ESV Lok.  Rudolstadt 12 988 11436 953,00 7506 625,50 3930 327,50 41 3,42
13. 10. Tino Morgenstern Ohrdrufer KSV 14 941 13342 953,00 8768 626,29 4574 326,71 37 2,64
14. 11. Julian Heß SKC Victoria Bamberg 2 14 930 13325 951,79 8883 634,50 4442 317,29 42 3,00
18. 12. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 15 0 14266 951,07 9523 634,87 4743 316,20 60 4,00
21. 13. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 16 982 15178 948,63 10052 628,25 5126 320,38 55 3,44
20. 14. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 12 919 11341 945,08 7496 624,67 3845 320,42 35 2,92
25. 15. Detlef Söllner SKV Goldkronach 14 961 13215 943,93 8589 613,50 4626 330,43 48 3,43
27. 16. Lars Heinig KTV Zeulenroda 15 979 14158 943,87 9244 616,27 4914 327,60 46 3,07
24. 17. Günter Petersilie SKV Goldkronach 16 932 15076 942,25 9888 618,00 5188 324,25 64 4,00
29. 18. Reiner Müller SKV Goldkronach 16 946 14998 937,38 9901 618,81 5097 318,56 56 3,50
33. 19. Oliver Wagner SKV Goldkronach 16 954 14967 935,44 9881 617,56 5086 317,88 46 2,88
34. 20. Mike Kell SKK Mörslingen 16 952 14955 934,69 9918 619,88 5037 314,81 61 3,81
32. 21. Frank Heyer SV Carl Zeiss Jena 14 0 13079 934,21 8505 607,50 4574 326,71 46 3,29
31. 22. Thomas Kerntopf ESV Lok.  Rudolstadt 16 923 14938 933,63 9830 614,38 5108 319,25 45 2,81
36. 23. Roberto Rietze ThSV Wünschendorf 15 917 13968 931,20 9231 615,40 4737 315,80 71 4,73
37. 24. Thomas Weber SKK Mörslingen 16 916 14896 931,00 9844 615,25 5052 315,75 64 4,00
40. 25. René Wagener KTV Zeulenroda 14 961 13012 929,43 8656 618,29 4356 311,14 78 5,57
39. 26. Gregor Kunstmann ESV Lok.  Rudolstadt 13 934 12071 928,54 7980 613,85 4091 314,69 44 3,38
38. 27. Denny Moeller Ohrdrufer KSV 15 887 13911 927,40 9224 614,93 4687 312,47 42 2,80
42. 28. Florian Erdmann Ohrdrufer KSV 13 962 12048 926,77 8047 619,00 4001 307,77 52 4,00
41. 29. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 13 925 12033 925,62 7971 613,15 4062 312,46 54 4,15
43. 30. Daniel Karmann SKK Mörslingen 16 921 14717 919,81 9814 613,38 4903 306,44 78 4,88
46. 31. Daniel Schmidt ThSV Wünschendorf 14 0 12795 913,93 8600 614,29 4195 299,64 78 5,57
50. 32. Jens Blumenstein ESV Lok.  Rudolstadt 12 0 10831 902,58 7130 594,17 3701 308,42 47 3,92
52. 33. Felix Gießler ESV Lok.  Rudolstadt 12 0 10777 898,08 7257 604,75 3520 293,33 79 6,58
53. 34. Martin Würbach SV Carl Zeiss Jena 14 0 12560 897,14 8390 599,29 4170 297,86 83 5,93
54. 35. Thomas Podnecky ThSV Wünschendorf 14 857 12517 894,07 8399 599,93 4118 294,14 61 4,36
56. 36. Mario Grimmer KSV Msw/Bünauroda 13 0 11615 893,46 7713 593,31 3902 300,15 67 5,15
58. 37. Andreas Schliwa KTV Zeulenroda 14 888 12492 892,29 8540 610,00 3952 282,29 145 10,36
60. 38. Tobias Petersilie SKV Goldkronach 13 0 11542 887,85 7834 602,62 3708 285,23 87 6,69
61. 39. Christian Urban ThSV Wünschendorf 16 876 14169 885,56 9627 601,69 4542 283,88 98 6,13
65. 40. Andreas Oelsner ThSV Wünschendorf 14 0 12375 883,93 8421 601,50 3954 282,43 128 9,14
69. 41. Tino Scholz ThSV Wünschendorf 15 889 13192 879,47 8899 593,27 4293 286,20 118 7,87
71. 42. Thomas Etzold KSV Msw/Bünauroda 16 945 14056 878,50 9372 585,75 4684 292,75 75 4,69
77. 43. Marcus Bösewetter KSV Msw/Bünauroda 16 917 13848 865,50 9292 580,75 4556 284,75 95 5,94
84. 44. Ronald Hädrich KSV Msw/Bünauroda 12 870 10123 843,58 7001 583,42 3122 260,17 126 10,50
87. 45. Roland Rieger KSV Msw/Bünauroda 12 945 10114 842,83 7150 595,83 2964 247,00 142 11,83
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Süd Männer 18. Spieltag

Klub Klub
Spielfrei  (Alem. Mnch) 0 : 0 SV Carl Zeiss Jena
Name Kegel Kegel Name

Frank Heyer
Christian Voigtsberger
Stefan Reich
Tobias Reich
Martin Würbach
Wolfgang Oestreicher

Klub Klub
SKV Goldkronach 5717 : 5662 ESV Lok.  Rudolstadt
Name Kegel Kegel Name
Oliver Wagner 954 988 Lars Bliesath
Detlef Söllner 961 934 Gregor Kunstmann
Günter Petersilie 932 924 Heiko Krause
Hermann Zinke 951 1031 Alexander Conrad
Reiner Müller 946 479/383 Jens Blumenstein/M. Böhm-Schweizer
Klaus Dippmar/T. Petersilie 740/233 923 Thomas Kerntopf

Klub Klub
SKK Mörslingen 5589 : 5482 KSV Msw/Bünauroda
Name Kegel Kegel Name
Fabian Frank 956 921 Hans-Jürgen Fischer
Daniel Karmann 921 917 Marcus Bösewetter
Mike Kell 952 884 René Krüger
Jürgen Brugger 904 945 Thomas Etzold
Thomas Weber 916 870 Ronald Hädrich
Bernd Steinbinder 940 945 Roland Rieger

Klub Klub
KTV Zeulenroda 5774 : 5664 Ohrdrufer KSV
Name Kegel Kegel Name
René Wagener 961 962 Florian Erdmann
Mario Lauterlein 1019 1030 Oliver Henke
Andreas Schliwa 888 887 Denny Moeller
Thomas Funk 945 941 Tino Morgenstern
Lars Heinig 979 919 Detlef Strauch
Ronny Hahn 982 925 Uwe Leyhe

Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 5783 : 5256 ThSV Wünschendorf
Name Kegel Kegel Name
Norbert Strohmenger 966 889 Tino Scholz
Andre Roos 935 876 Christian Urban
Albert Kirizsan 1014 943 Reiner Engelbrecht
Markus Habermeyer 935 394/380 Tobias Reinhold/M. Volk
Julian Heß 930 857 Thomas Podnecky
Zoltan Hergeth 1003 917 Roberto Rietze

R. Rammler, 07.04.2012


